ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày  25 tháng 7 năm 2019

V/v bình chọn Thương hiệu

Vàng  nông nghiệp Việt Nam

năm 2019

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND các huyện: Lý Sơn, Trà Bồng;

- Công ty Sữa đậu nành Việt Nam (Vinasoy).

Ngày 22/7/2019, UBND tỉnh nhận được Công văn số 122/TBKQ-

THVNNVN ngày 10/7/2019 của Tổng Hội Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn Việt Nam thông báo kết quả bình chọn Thương hiệu Vàng nông nghiệp

Việt Nam năm 2019 (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Trên cơ sở kết quả bình chọn một số sản phẩm của địa phương, doanh

nghiệp trên địa bàn tỉnh đạt tiêu chí Thương hiệu Vàng nông nghiệp Việt

Nam năm 2019 theo thông báo nêu trên (bao gồm: Tỏi Lý Sơn, Quế Trà

Bồng, Sữa đậu nành Vinasoy), giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

chủ trì, phối hợp với UBND các huyện: Lý Sơn, Trà Bồng, Công ty Sữa đậu

nành Việt Nam (thuộc Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi) cung cấp thông

tin đơn vị quản lý, khai thác thương mại các thương hiệu của địa phương đạt

tiêu chí cho Ban Tổ chức; đồng thời, căn cứ nhu cầu, điều kiện thực tế của địa

phương, đơn vị, đăng ký tham dự Lễ tôn vinh “Thương hiệu Vàng nông

nghiệp Việt Nam năm 2019” với Ban Tổ chức trước ngày 10/8/2019; báo cáo

UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Công Thương;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh413).

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-07-26T01:18:10+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-26T01:43:39+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-26T01:43:40+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-26T14:14:00+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!